РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27» 02  2015 г. № 3
а.  Хакуринохабль

О внесении изменений и дополнений

в постановление главы от 03.02.2015г. № 1
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, постановление главы администрации от 03.02.2015г. за № 1 «Об утверждении персонального состава уполномоченных должностных лиц администрации  муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» на составление протоколов об административных правонарушениях:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации от 03.02.2015г. за № 1  изменения  и дополнить п.2.1. следующего содержания:
п. 2.1.  Специалисту 1 категории юристу администрации муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»  предоставлять в Кабинет Министров Республики Адыгея ежеквартальные и годовые отчеты об осуществлении переданных государственных полномочий в срок не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом, по утвержденной форме.
           2. Настоящее постановление опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря».

Глава МО «Хакуринохабльское
сельское поселение»                                                                                     Р.Р. Аутлев